1

证券代码：603926         证券简称：铁流股份        公告编号：2021-070

浙江铁流离合器股份有限公司

关于注册资本变更并修订公司章程的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、注册资本变更的原因

2020 年 11 月 23 日，浙江铁流离合器股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十七次会议，审议通过了《关

于公司非公开发行 A股股票方案的议案》等与本次公司非公开发行相关的议案。

2020 年 12 月 9 日，公司召开 2020 年第一次临时股东大会，审议通过了与

本次非公开发行股票相关的议案。

2021 年 4月 27 日，公司收到中国证券监督管理委员会下发的《关于核准浙

江铁流离合器股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕1420

号），批文签发日为 2021年 4月 22日，核准公司本次非公开发行。

2021 年 7月 16 日，公司召开第四届董事会第二十六次会议，审议通过了《关

于公司调整非公开发行股票发行价格和发行数量的议案》，因公司实施 2020 年

度权益分派方案，本次非公开发行股票数量调整为 16,361,885 股，发行价格调

整为 10.39 元/股。

2021 年 8 月 18 日，本次发行股票 16,361,885 股在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。公司总股本由 160,201,600 股增加

至 176,563,485 股，公司注册资本由 160,201,600 元增加至 176,563,485 元。

二、修订《公司章程》

公司于 2021年 10月 8日召开了第四届董事会第三十次会议，审议通过了《关

于公司注册资本变更并修订公司章程的议案》，对《公司章程》部分条款相应进

行修订。

2

具体修订如下：

原《公司章程》内容 修改后的《公司章程》内容

第六条    公司注册资本为人民币

160,201,600元。

第六条    公司注册资本为人民币

176,563,485 元。

第 十 九 条    公 司 股 份 总 数 为

160,201,600股，均为普通股。

第 十 九 条    公 司 股 份 总 数 为

176,563,485 股，均为普通股。

《公司章程》其他条款不变。上述变更尚需工商行政主管部门核准并办理变

更登记，公司授权相关代表办理上述事宜并签署相关文件。

三、上网公告附件

（一）《公司章程》

特此公告。

  浙江铁流离合器股份有限公司董事会

2021年 10月 9日

  报备文件

（一） 经全体董事签字的董事会决议